全Ｌ協保安・業務Ｇ５第２１４号

令和６年２月１５日

正 会 員 各位

（一社）全国ＬＰガス協会

標識のウェブサイトでの掲載について（お知らせ）

標記につきましては、令和６年１月１０日付け全Ｌ協保安・業務Ｇ５第１８５号「デ

ジタル社会の形成を図るための規制改革を推進するための経済産業省令の一部を改

正する省令について」において、詳細を経済産業省へ確認することをお知らせしたと

ころです。

この度、別添のとおり掲載方法等について、作成いたしましたのでお知らせいたし

ます。

つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、また直接会員におかれ

ましては営業所等に対し、ご周知くださいますようよろしくお願いいたします。

以 上

発信手段：Ｅメール

担当：保安・業務グループ 橋本、國坂